
ZARZĄDZENIE    NR  25/2019

Burmistrza Gminy i Miasta Janikowo

z dnia  19 marca  2019 r.

 w sprawie zmiany  Regulaminu zakładowego funduszu świadczeń socjalnych.

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń

socjalnych ( tj. Dz. U. z 2018 r., poz. 1316 ze zmianami) zarządza się, co następuje:

§ 1.  W załączniku do  Zarządzenia Nr 38/2018 r. Burmistrza Gminy i Miasta Janikowo z dnia 25

kwietnia 2018 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu zakładowego funduszu świadczeń socjalnych

wprowadza się następujące zmiany:

1. Tytuł załącznika otrzymuje brzmienie: „ Regulamin zakładowego funduszu świadczeń socjalnych

dla pracowników:

1) Urzędu Miejskiego w Janikowie

2) Ośrodka Sportu i Rekreacji w Janikowie

3) Miejsko-Gminnego Zespołu Oświaty w Janikowie

4) Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Janikowie

5) Środowiskowego Domu Samopomocy w Janikowie.”

2.  W § 6 pkt. 5 dodaje się ppkt e w brzmieniu:

e) Karolina Giża – przedstawiciel Środowiskowego Domu Samopomocy w Janikowie”.

3.  W § 11 pkt. 9 dodaje się  ppkt e w brzmieniu:

e) Karolina Giża – przedstawiciel Środowiskowego Domu Samopomocy w Janikowie”.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od daty jego ogłoszenia.

Burmistrz Gminy i Miasta Janikowo

  Andrzej Brzeziński


